Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Narcisa – SP – CEP: 17340–190 – Fone (14) 3641–0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br –  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO
Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao

Senhor Prefeito José Luís Rici, que coordene junto aos departamentos

competentes para que seja disponibilizado transporte coletivo gratuito no dia do

Réveillon.

JUSTIFICATIVA

A festa do Réveillon é muito aguardada, pois já é referência e tradição em toda
a região, que atrai milhares de pessoas todos os anos.

Ocorre que muitos munícipes que residem nos altos da cidade (COHAB, CDHU,
Sonho Nosso e bairros adjacentes) não tem condições de arcar com os gastos de
passagem de circulam, e acabam não participando deste grande evento.

Réveillon é o momento de confraternização entre todos, e para deixar essa festa
melhor ainda, a disponibilização de transporte coletivo gratuito para nossos munícipes
deixará as comemorações ainda mais bonita.

Diante disso, visando a integração e participação popular em nossas festas de
fim de ano, rogo pelo atendimento deste Apelo.

Sala das Sessões, em 02 de dezembro de 2024.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

37
7

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 2
T

0Z
-F

80
0-

H
C

5N
-1

E
16

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2T0ZF800HC5N1E16, ou vá até o site
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 2T0Z-F800-HC5N-1E16

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

37
7

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 2
T

0Z
-F

80
0-

H
C

5N
-1

E
16

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2T0ZF800HC5N1E16
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2T0ZF800HC5N1E16
		2024-12-02T11:35:50-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura